
Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   - ÚSC neúčtovala o kurzovních rozdílech

   - ÚSC nepořizovala žádné cenné papíry

   - ÚSC účtovala reálnou hodnotu u  majetku určeného k prodeji

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný vede v pořizovací hodnotě od 3 do 40 tis. Kč

   Drobý dlouhodobý majetek nehmotný vede v pořizovací hodnotě od 7 do 60 tis.Kč

   Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 500 do 3 tis. vede na podrozvaze účtu 902

   Na podrozvahovém účtu 905 obec eviduje práva na peněžní plnění v případě, že zanikl nárok účtní jednotky

   na vymáhání, ale je zde předpoklad, že dlužník svoji povinnost splní.

   Změna způsobu oceňování nenastaly

   Obec nevlastní žádné kulturní památky

   Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy měsíčně. Odpisový plán  je rámcově stanoven dle

   příloh ČSÚ 708 s výjimkami konkrétních majetkvých položek. Účetní jednotka užívá rovnoměrný způsob

   odpisování majetku.

   Věcná břemena umístěné jinou osobou na pozemku ve vlastnctví obce účetní jednotka vede odděleně AÚ 85

   (příklad 031 85)



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 1 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       1 864 007,94       1 864 007,94

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901           2 526,00           2 526,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         711 504,67         711 504,67

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905       1 149 977,27       1 149 977,27

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů             32 065,96         565 496,92

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915          32 065,96         565 496,92

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939



    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 2 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                          34 742,74          34 742,74

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966          34 742,74          34 742,74

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993



    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       1 861 331,16       2 394 762,12

FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 3 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 4 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   nemáme



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 5 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 6 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           1 116 560,00         501 365,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           602 413,77         573 827,04



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 7 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

   29 737 820,00

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 8 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.II.6.     na účtu 419 je tvorba plánu obnovy  - kanalizace                                           9           95 000,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 9 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.III.2.    Dotace Duha N. Bydžov  22 110,-,-                                                          5           54 749,66 Kč

 TJ Prasek  15 000,-  

 SMO členství 3 478,36  

 Pocidlinsko přísp. 11 128,-  

 přestupky  2 000,-  

 čip příspěvek  200,-  

 tábor obědy 832,70  

A.III.2.    Kompenzační  příspevek     23 903,60 Kč + 898,56 Kč                                       98          982 165,89 Kč

 Fin. příspěvek na les 203 160,-  

 odpisy  551 809,09  

 předpis na dotaci KHK  144 804,68  

 volby ZO  25 524,-  

 Dotace následná péče zeleň 32 065,96  



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 10 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 11 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 12 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             75 000,00

G.II.  Tvorba fondu                                                                            20 000,00

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                  20 000,00

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fondu                           G.IV.          95 000,00                                    



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 13 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         16 787 688,92     22 299 199,95     11 684 101,45     33 983 301,40

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        6 635 697,75      6 433 353,75      3 919 778,25     10 353 132,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.           23 120,00         22 736,00          7 264,00         30 000,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.          985 097,50      4 556 603,50        950 332,70      5 506 936,20

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        4 450 512,50      6 766 264,53      3 653 331,00     10 419 595,53

 Ostatní stavby                               G.6.        4 693 261,17      4 520 242,17      3 153 395,50      7 673 637,67



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 14 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         50 808 389,58     50 999 529,12                       50 999 529,12

 Stavební pozemky                             H.1.          455 366,50        453 154,34                          453 154,34

 Lesní pozemky                                H.2.       30 940 287,25     30 941 219,05                       30 941 219,05

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        2 820 933,63      2 717 416,69                        2 717 416,69

 Zastavěná plocha                             H.4.        3 481 174,66      3 481 174,66                        3 481 174,66

 Ostatní pozemky                              H.5.       13 110 627,54     13 406 564,38                       13 406 564,38



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 15 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 16 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 



Příloha

sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2023 13:39:24

Název účetní jednotky:  Obec Králíky

Sídlo:  Králíky čp. 29

       504 01 Nový Bydžov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  samospráva obce

IČO : 00268950

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 9.41.005 Strana 17 Tisk: 20.3.2023 16:24:30 


